



הודעה בדבר הגשת בקשה לאישור הסדר פשרה

לפי סעיף 25(א)(3) לחוק תובענות ייצוגיות, התשס"ו-2006 ("חוק תובענות ייצוגיות")

מובא בזה לידיעת הציבור כי ביום 12.1.2026 הוגשה לבית המשפט המחוזי בלוד ("בית המשפט") בקשה לאישור הסדר פשרה ("הסדר הפשרה") בת"צ 32926-03-24 ברדה ואח' נ' הפניקס חברה לביטוח בע"מ (להלן בהתאמה - "המבקשים" ו-"הפניקס").

עניינה של התובענה ושל הבקשה לאישורה כייצוגית (להלן בהתאמה - "התובענה" ו-"בקשת האישור"), הוא בנספח לפוליסת תאונות אישיות, הקרוי "פיצוי לכיסוי שבועי בגין נכות תעסוקתית כתוצאה מתאונה" ("הנספח"), המעניק למבוטח, בקרות מקרה ביטוח (כלומר, במקרה בו המבוטח נכנס למצב של אי-כושר עבודה מלא או חלקי בעיסוקו כתוצאה מתאונה), פיצוי שבועי.

בבקשת האישור טענו המבקשים כי מאחר ובדף פרטי הביטוח המצוי בידם לא ננקבה התקופה לתשלום הפיצוי השבועי, ולאור הוראות הפוליסה המפנות לדף פרטי הביטוח בעניין זה, הם זכאים לקבל פיצוי שבועי מידי שבוע כל עוד הם עומדים בתנאי הזכאות, ועד הגיעם לגיל 67. בנוסף, לטענתם, בהצעות הביטוח לא ננקבה הגבלת זמן לתקופת אי הכושר ולא היה בהן מצג של הגבלת זמן. הפניקס מנגד טענה כי הנספח מעניק למבוטח, בקרות מקרה ביטוח, פיצוי שבועי כל עוד נמשכת תקופת אי-הכושר, ועד לתקופה מרבית של 52 שבועות או 104 שבועות בלבד, בהתאם לבחירת המבוטח בעת ההתקשרות בנספח; כי הנספח אינו כיסוי מפני אובדן כושר עבודה ובניגוד לכיסוי ביטוחי של אובדן כושר עבודה, הנספח מבטיח פיצוי שבועי נוסף בסכום קבוע מראש ולתקופת זמן מוגבלת; כי הנספח שווה על ידי הפניקס עם שתי אפשרויות בלבד ביחס לתקופה מוגבלת לתשלום הפיצוי השבועי - 52 שבועות או 104 שבועות. כך גם הוצג בעלוני, בתעריפונים ובידיעונים שהופצו לסוכני הביטוח, וכך הונחו סוכני הביטוח להבהיר למבוטחים; כי הפרמיה עבור הנספח תומחרה בהתאם, קרי, בעבור מתן פיצוי שבועי בקרות מקרה ביטוח למשך 52 שבועות או למשך 104 שבועות בלבד; כי למיטב ידיעתה של הפניקס לא קיים בשוק הביטוח נספח שאינו מוגבל בתקופת הפיצוי המשולם מכוחו, לרוב בטווח של בין שנה לשלוש שנים; כי במסגרת הצעת הביטוח להתקשרות בנספח נכללו שני מסלולי הפיצוי האפשריים בלבד, 52 או 104 שבועות. ללא סימון אחת מבין שתי האפשרויות הנ"ל בהצעת הביטוח, הפניקס לא היתה מקבלת את הצעת הביטוח אלא מחזירה את הטופס לסוכן הביטוח שהגישו, לצורך השלמה מול המועמד לביטוח; כי המבקשים וכל המבוטחים בנספח, בחרו וסימנו במסגרת הצעת הביטוח, באופן אקטיבי ובחתימתם, את מסלול הפיצוי השבועי הרצוי להם ולכן לא רק שהם היו מודעים למגבלת תקופת הפיצוי, הם בחרו בה; כי הצעת הביטוח מהווה חלק בלתי נפרד מהפוליסה. כך הובהר בהצעת הביטוח עצמה, בנספח ובפוליסה, וכך גם נפסק בפסיקת בית המשפט העליון; כי המבקשים קיבלו דיוורים שנתיים אשר כללו התייחסות לכך שהפיצוי השבועי הינו לתקופה מרבית של 52 שבועות; וכי למעלה מן הצורך, אי-ציון מספר השבועות לפיצוי בדף פרטי הביטוח נגרם כתוצאה מתקלה נקודתית ולתקופת זמן מוגבלת, ובמסגרת זו 11 מבוטחים מתוך מבוטחי קולקטיב תנובה 2 מבוטחי פרט בלבד, מתוך מבוטחי הפניקס שהגישו תביעה לפיצוי שבועי ובדף פרטי הביטוח שלהם לא צוין מספר השבועות לפיצוי, מיצו בתביעתם את תקרת השבועות לפיצוי בהתאם לבחירתם בטופס הצעת הביטוח, והם כולם בחרו בתקרת פיצוי בת 52 שבועות.

חברי הקבוצה: הסדר הפשרה יחול על חברי הקבוצה שיוגדרו להלן:

1. הקבוצה המיוצגת: כל אדם המבוטח בנספח הפיצוי השבועי ואשר בדף פרטי הביטוח שהופק לו עם ההתקשרות בפוליסה לא פורטו מספר השבועות לפיצוי השבועי.

2. תת הקבוצה המיוצגת: כל אדם מתוך קבוצת התובעים המאושרת (שהיא הקבוצה המיוצגת, למעט תובעים שביקשו שלא להימנות עמה; ולמעט תובעים שהגישו תביעות פרטניות לבתי המשפט בעילות ובעניינים עליהם נסובה התובענה ובקשת האישור, שהסתיימו בפסק דין או בהסכם פשרה שקיבל תוקף של פסק דין), אשר רכש פיצוי למשך 52 שבועות (בהתאם להצעת הביטוח עליה חתם, כפי שנרשם במערכות הפניקס בזמן אמת), אשר ארע לו מקרה ביטוח עד למועד משלוח הודעת ההבהרה (כהגדרתה להלן), הגיש תביעה לתגמולי ביטוח שאושרה על ידי הפניקס ושולם לו פיצוי שבועי (דהיינו, תגמולי ביטוח בהתאם לנספח הפיצוי השבועי) במשך 52 שבועות. או אדם אשר ארע לו מקרה ביטוח עד למועד משלוח הודעת ההבהרה, וטרם הגיש תביעה לתגמולי ביטוח ובהתאמה לא שולם לו פיצוי שבועי, אך לטענתו הוא זכאי לפיצוי במשך 52 שבועות, וטרם חלפו שלוש שנים מהמועד בו ארע לו מקרה הביטוח.

הודעות הבהרה ופיצוי:

1. בתוך 60 ימים מהמועד בו יהפוך פסק הדין המאשר את הסדר הפשרה לחלוט ("המועד הקובע"), תשלח הפניקס הודעת הבהרה לכל חברי הקבוצה המיוצגת. במסגרת הודעת ההבהרה יובהר מהו מספר השבועות לפיצוי המוסכם בפוליסה של כל חבר בקבוצה המיוצגת (מספר השבועות במהלך הוא יהיה זכאי לקבל פיצוי שבועי בקרות מקרה ביטוח) בהתאם להצעת הביטוח עליה חתם (כפי שנרשם במערכות הפניקס בזמן אמת) - דהיינו, 52 שבועות או 104 שבועות.

2. בתוך 60 ימים מהמועד הקובע תשלח הפניקס, ביחד עם הודעת ההבהרה לקבוצה המיוצגת, הודעה נוספת לחברי תת הקבוצה המיוצגת שהגישו תביעת תגמולים בעבר בגין מקרה הביטוח אשר בשלו הוגדרו כחברים בתת הקבוצה המיוצגת, וקיבלו פיצוי במשך 52 שבועות, אשר תכלול הסבר בדבר הארכת תקופת הפיצוי האפשרית לקבלת תגמולי ביטוח על פי הנספח לחברי תת הקבוצה המיוצגת. בהתאם, חברי תת קבוצה אלה יהיו זכאים לחזור ולתבוע תגמולי ביטוח על פי הנספח, בגין מקרה הביטוח אשר בשלו הוגדרו כחברים בתת הקבוצה המיוצגת, עד לתקרה של 104 שבועות, כאשר את תביעתם יצטרכו להגיש עד לתום 120 ימים מהמועד הקובע.

3. בנוסף, הודעת ההבהרה לקבוצה המיוצגת (כאמור לעיל) תכלול גם היא הסבר בדבר הארכת תקופת הפיצוי, המיועד לאלה מחברי תת הקבוצה המיוצגת אשר ארע להם מקרה ביטוח עד למועד משלוח הודעת ההבהרה, וטרם הגישו תביעה לתגמולי ביטוח ובהתאמה לא שולם להם פיצוי שבועי, אך לטענתם הם זכאים לפיצוי במשך 52 שבועות, כאשר גם להם יובהר כי הינם זכאים לתבוע תגמולי ביטוח עד תקרה של 104 שבועות כאמור, עד לתום 3 שנים מהמועד בו ארע להם מקרה הביטוח. מרוץ ההתיישנות לא יחול במהלך התקופה שבין מועד הגשת בקשת האישור למועד הקובע.

4. תביעתם של חברי תת הקבוצה המיוצגת לקבלת תגמולים עד לתקרה של 104 שבועות תיבחן על ידי הפניקס על פי נהליה ובהתאם לקריטריונים המקובלים לבחינת תביעות תגמולים, לרבות הצגת מסמכים ו/או אסמכתאות ככל שיידרשו כאלה.

גמול ושכ"ט עו"ד : שכר הטרחה המומלץ לבאי-כוח המבקשים הוא בסך 80,000 ₪ בתוספת מע"מ, והגמול המומלץ למבקשים הוא בסך 20,000 ₪ בתוספת מע"מ.

התנגדויות להסדר הפשרה ובקשות לצאת מן הקבוצה ניתן להגיש בתוך 45 ימים מיום פרסום הודעה זו, או ממועד אחר שייקבע על-ידי בית המשפט.

הסדר הפשרה עומד לעיון אצל ב"כ המבקשים, ברח' לינקולן 20 תל אביב, טל': 03-6200505 ; פקס: 03-6877727, דוא"ל: office@hdd-law.co.il, וכן באתר האינטרנט של הפניקס יחד עם מודעה זו (עם קישור ישיר מדף הבית של הפניקס לפי מספר ההליך). ניתן גם לקבל את נוסח ההסדר ונוסח מודעה זו בפניה בדוא"ל לב"כ המבקשים (בכתובת: office@hdd-law.co.il) או לב"כ הפניקס (בכתובת: aviads@arnontl.com). הנוסח המלא של הסדר הפשרה (על נספחיו) הוא המחייב ובכל מקרה של סתירה בין הוראות הסדר הפשרה לבין האמור במודעה זו, יקבעו ההוראות בהסדר הפשרה. מודעה זו אושרה על ידי בית המשפט והיא מפורסמת בהתאם להחלטתו.

עידו חיטמן, עו"ד
ארנון, תדמור-לוי, עורכי דין
ב"כ הפניקס

יעקב דוידוביץ', עו"ד
ב"כ המבקשים